
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Ελληνάκη Αµαλία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341676 

                       Fax:    28213- 41676 
www.chania.gr ,  
email: dimos@chania.gr Χανιά: 06/07/2011 

 Aριθµ.Αποφ.  571 
 Α.Π:   58241 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄ αριθµ 361/2011 απόφαση ∆.Σ. 
2. Την υπ΄αριθµ. 717/07-06-2011 Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207του Ν.  3584/2007. 
5. Την υπ΄αριθµ. 50764/20-6-2011 Ανακοίνωση του ∆ήµου Χανίων που τοιχοκολλήθηκε και 

κοινοποιήθηκε νόµιµα (Πρόσληψη 6 ατόµων κλάδου ∆Ε µε  εργασίας ιδιωτικού ∆ικαίου 
Ορισµένου Χρόνου µερικής απασχόλησης (4 ώρες) διάρκειας 2 µηνών για  τις έκτακτες 
ανάγκες του Γραφείου Τουρισµού του ∆ήµου Χανίων). 

6. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν 
8. Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω αναφερόµενους ως κλάδου ∆Ε για χρονικό διάστηµα δύο µηνών 
από 11/7/2011 έως 10/9/2011 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου Χρόνου Μερικής 
Απασχόλησης (4 ώρες). 
    

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 Ανδρικίδου Αντιγόνη Κοµνηνός 
2 Χριστοδουλάκου Κωνσταντίνα Ιωάννης 
3 Κουράτορας Αντώνιος Κωνσταντίνος 
4 Χαιρετάκης Ελευθέριος Κωνσταντίνος 
5 Μπικουβάρη  Στυλιανή Κωνσταντίνος 
6 Μοσχανάκη Μαρία ∆ηµήτριος 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. ∆.Ο.Υ.-Μισθοδοσία 
2. Γενικό Γραµµατέα  
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού ( 2)  
4. Γραφείο Τουρισµού  ΛΙΟΝΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΩΗ5-ΝΟ7


